
 
 

 

Gaworzyce, dnia 28.06.2024 r. 

ZP.271.7.2024 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

  Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605,1720 ) Zamawiający – Gmina Gaworzyce 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zadanie  

„Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gaworzycach” 

jako najkorzystniejsza została uznana oferta nr 4 złożona przez: 

ZUW URBEX Sp. z o.o., ul. M.Skłodowskiej-Curie 182, 59-301 Lubin 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy Pzp.  

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 

Oferta złożona przez Wykonawcę  jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną 

w postępowaniu. W oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria oceny 

ofert, oferta uznana została za najkorzystniejszą. Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie 

wymagania określone w dokumentach zamówienia. 

Oferta na podstawie kryterium oceny ofert – cena 60% oraz okres gwarancji na wykonane 

roboty – 40% uzyskała największą liczbę punktów, a tym samym została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą.  Cena oferty:  6.480.000,39 zł.  Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

W prowadzonym postępowaniu złożone oferty uzyskały następującą ocenę w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancj

i na 

wykonan

e roboty  

Liczba pkt  

w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

okres 

gwarancji 

40% 

Razem 

ilość 

punkt

ów 



Strona 2 z 2 

 

1.  

Konsorcjum: 

1. LIDER KONSORCJUM - Kinga - 

Serwis, Kinga Tkacz 

ul. Chocianowska 129,  

59-100 Polkowice 

2. WYNAJEM MASZYN I URZĄDZEŃ 

BUDOWLANYCH KATARZYNA 

WIŚNIEWSKA, ul. Przemkowska 92B, 

59-100 POLKOWICE 

 

 

- 

 

- 

 

Oferta 

podlegająca 

odrzuceniu 

art. 226 ust. 1 

pkt 12) 

 

2.  

Konsorcjum: 

1. LIDER KONSORCJUM- 

"WITO" INSTALATORSTWO 

SANITARNE, C.O., 

INSTALATORSTWO GAZOWE 

TOMASZ WIŚNIEWSKI,ul. Zygmunta 

Starego 6, 63-200 Jarocin, 

2. KINGA - SERWIS MAREK 

SZATKOWSKI, ul. Chocianowska 129, 

59-101 Polkowice 

 

 

 

 

7.142.542,00 

 

 

 

 

60 

miesięcy 
54,43 40,00 94,43 

3.  

Przedsiębiorstwo Robot i Usług 

Budowlanych „BUDREM” Sp. z o. o., 

Łagoszów Wielki 14 A  

59-160 Radwanice 

 

7.373.737,37 

 

60 

miesięcy 
52,73 40,00 92,73 

4.  

ZUW URBEX Sp. z o.o. 

ul. M.Skłodowskiej-Curie 182, 59-

301 Lubin 

6.480.000,39 60 

miesięcy 60,00 40,00 100,00 

 

Informację zamieszczono w dniu 28.06.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

 
Wójt  

/-/ Jacek Szwagrzyk   


